
                 

  

МЕНТОРИ на приправници за планинарски водичи при ФПСМ  

МЕНТОРИ – Категорија А1 (Планинарење по лесни патеки во летни услови) 

Бр. Име и презиме Град Контакт детали 

1 Љубиша Тасески  Гостивар 070/543-405, ljubisataseski@yahoo.com 

2 Живко Темелкоски  Скопје 070/220-166,  zivkotemelkovski@gmail.com 

3 Зоран Костадинов Скопје 070/641-998, zoran_kostadinov@yahoo.com  

4 Петар Нолев  Битола 075/458-782, pnolev@gmail.com 

5 Игор Радичоски  Битола 078/395-745  iradicoski@yahoo.com 

6 Горан Николоски Скопје 070/200-506, goran.nikoloski@telekom.mk 

7 Љупчо Дебарлиев Скопје 070/718 502, ljudeb@yahoo.com 

8 Александар Стојановски Тетово 078/225-034, aleksandarculi@gmail.com 

9 Влатко Крбалевски Битола 075/526-028, vlatko.krbaleski@yahoo.com 

10 Влатко Гроздановски Битола 075/575-634, vlatko.sport@gmail.com  

11 Дејан Атанасов Скопје 076/405-358, dejan_atanasov@yahoo.com  

12 Владимир Сикавица Скопје 075/230-232, sikavicavladimir@gmail.com 

13 Тодор Ивановски Скопје 070/368-525, todorivanovski69@gmail.com  

14 Бобан Стефановски Куманово 076/533-300, bobanstefanovski@hotmail.com  

15 Наташа Бошковска Битола 078/236-035, boskovska.natasa@gmail.com 

16 Виктор Антовски Скопје 075/227-829, viktor.antovski@gmail.com  

17 Томица Котевски Скопје 075/431-743, tome@dinsistemi.com.mk  

18 Петар Ивановски Скопје 075/322-059, petarivanovski74@gmail.com  

19 Љупчо Чучуковски Делчево 070/605-137, psdgolakdelchevo@yahoo.com  

20 Зија Јонузовски Тетово 071/275-280, argentusmount@gmail.com  

21 Александар Кирковски Скопје 070/390-540, kirkovski@gmail.com  

22 Марјан Милановски Куманово 071/387-227, piranamm@yahoo.com  

23 Тодорче Ѓорѓиев Велес 075/216-099, 078/216-099, crni099@yahoo.com 

24 Здравко Дејановиќ Скопје 078/649-392, zdrdej@yahoo.com  

25 Велимир Граорковски Скопје 071/564-458, veljogr@yahoo.com  

26 Ѓорѓи Петровски Скопје 070/230-526, gjolepetrovski@gmail.com  

 

Федерација на планинарство на Северна Македонија 

Mountaineering Federation of North Macedonia 

11 Октомври 42, 1000, Скопје   +389 2 3 165 540 
Република Северна Македонија http://www.fpsm.org.mk/ 
11 Oktomvri 42, 1000, Skopje  contact@fpsm.org.mk 
Republic of North Macedonia 

http://www.fpsm.org.mk/
http://www.fpsm.org.mk/
mailto:contact@fpsm.org.mk


 

МЕНТОРИ – Категорија А1 (Планинарење по лесни патеки во летни услови) 

Бр. Име и презиме Град Контакт детали 

27 Владимир Трпковски Тетово 070/523-400, trpetetovo@gmail.com  

28 Деан Ивановски Скопје 078/300-972, deandino@gmail.com 

29 Дарко Трајковски Скопје 076/274-742, darkotrajkovski260@yahoo.com  

30 
Ќемран Хирда / Qemran 

Hirda 
Скопје 070/242-498, hirda90@yahoo.com  

31 Тони Димитров Скопје 072/243-939 , tonidimitrov@gmail.com  

32 Тошо Антов Кочани 078/270-724 , toso_antov@yahoo.com  

33 Исмет Шурбан  Гостивар 070/213-819 , ismetsurban@gmail.com  

34 Јулиана Стојановска Скопје 070/210976, jstojanovska@gmail.com  

35 Илинка Ристевска Битола 076/441-643, ilinkar@yahoo.com  

36 Јовица Апостоловски Скопје 070/864-555, jovica_apostolovski@hotmail.com  

37 Христифор Саракинов Скопје 071/333-263, sarakinovh@gmail.com  

38 Ива Вериго Херцег Нови, Црна Гора +382 69 262 331, ivaverigo@yahoo.com 

39 Влатко Контиќ Никшиќ, Црна Гора +382 67 523 414, vlatkokontic@gmail.com  

40 Петар Бацковиќ Никшиќ, Црна Гора +382 67 758 662, petar@montagnatravel.me 

41 Дејан Стевановиќ Куманово  070/603- 344, dejanstevo@yahoo.com 

42 Виктор Венцовски Куманово  
078 / 445-982, viktorvencovski@yahoo.com 

43 
Кадир Бајрами / Kadir 

Bajrami 
Тетово 

070/719-464, kadirbajrami@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МЕНТОРИ – Категорија Б1 (Планинарење по лесни патеки во зимски услови) 

Бр. Име и презиме, матичен пл. клуб Град Контакт податоци 
1 Дебарлиев Љупчо Скопје 070/718 502, ljudeb@yahoo.com; 
2 Влатко Гроздановски Битола 075/575-634, vlatko.sport@gmail.com  
3 Николчо Петров Скопје 070/252-169, petrovnik@gmail.com 
4 Горан Николоски Скопје 070/200-506, goran.nikoloski@t.mk 
5 Александар Кирковски Скопје 070/390-540, kirkovski@gmail.com  
6 Стојан Хаџијевтимов Скопје 078/315-213, mitre312@gmail.com  
7 Деан Ивановски Скопје 078/300-972, deandino@gmail.com 
8 Здравко Дејановиќ Скопје 078/649-392, zdrdej@yahoo.com  
9 Марјан Милановски Куманово 071/387-227, piranamm@yahoo.com  

10 Дејан Атанасов Скопје 076/405-358, dejan_atanasov@yahoo.com  
11 Ирена Диков Скопје 070/325-618, irena.dikov@hotmail.com 
12 Ѓорѓи Петровски Скопје 070/230-526, gjolepetrovski@gmail.com 
13 Петар Ивановски Скопје 075/322-059, petarivanovski74@gmail.com 
14 Тони Димитров Скопје 072/243-939 , tonidimitrov@gmail.com 
15 Тодор Ивановски Скопје 070/368-525, todorivanovski69@gmail.com  
16 Владимир Сикавица Скопје 075/230-232, sikavicavladimir@gmail.com  
17 Александар Стојановски Тетово 078/225-034, aleksandarculi@gmail.com 
18 Јовица Апостоловски Скопје 070/864-555, jovica_apostolovski@hotmail.com 
19 Владимир Трпковски Тетово 070/523-400, trpetetovo@gmail.com 
20 Христифор Саракинов Скопје 071/333-263, sarakinovh@gmail.com 
21 Наташа Бошковска Битола 078/236-035, boskovska.natasa@gmail.com 
22 Јулиана Стојановска Скопје 070/210-976, jstojanovska@gmail.com 

Напомена: Менторите за Категорија Б1 (Планинарење по лесни патеки во зимски услови), воедно се Ментори и за 

Категорија А1 (Планинарење по лесни патеки во летни услови). 

 

Скопје, 17.08.2022      Комисија за планинарски водичи 

mailto:aleksandarculi@gmail.com

